
 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/2019 

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej w Golasowicach i Jarząbkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez 

Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę: ulica Cieszyńska, drodze wojewódzkiej nr 938 w Golasowicach i Jarząbkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 90 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Szaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 4409


		2019-06-13T09:53:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




